
 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 536/PJ/OVZ/2018       dne: 13. 12. 2018 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF/ITI – Dodávka 
chemikálií a laboratorního spotřebního materiálu II.“, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2018-040731, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
Dotaz c. 1:  
Otázka 1: U položky č. 1 v dokumentaci je uvedeno „Velikost jádra HPLC partikulí: 3.8 mm, 
porézní obálka partikulí: 0.6 mm“. Velikost jáder pro HPLC je udávána v jednotkách „um“. 
Trvá zadavatel na jednotkách „mm“? 
 
Odpověď:  
Zadavatel ve třetí části veřejné zakázky v příloze č. 5 ( technická specifikace jednotlivých 
plnění) nahrazuje u položky č. 1 následující specifikaci:  
 
HPLC kolona C18 na separaci peptidů/proteinů, velikost 250 x 4,6 mm, založená na 
technologii Core-Shell (porézní materiál na silika jádře) s velikostí částic 5 mm. Velikost 
jádra HPLC partikulí: 3,8 mm, porézní obálka partikulí: 0,6 mm, pH stabilita: 1,5 – 9, tlaková 
odolnost: min. 600 barů. 
 
Textem:  
HPLC kolona C18 na separaci peptidů/proteinů, velikost 250 x 4,6 mm, založená na 
technologii porézního materiálu na silika jádře s velikostí částic 5 µm. Velikost jádra HPLC 
partikulí: 3,8 µm, porézní obálka partikulí: 0,6 µm, pH stabilita: 1,5 – 9, tlaková odolnost: 
min. 600 barů. 
 
Dotaz c. 2:  
U položky č. 1 v dokumentaci je uvedeno „Velikost jádra HPLC partikulí: 3.8 mm“. Trvá 
zadavatel na velikosti 3.8 nebo může být menší? 
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na partikulaci 3,8 mm. 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

 
 
Dotaz c. 3:  
 U položky č. 1 v dokumentaci je uvedeno „HPLC kolona C18 na separaci peptidů/proteinů, 
velikost 250 x 4,6 mm, založená na technologii Core-Shell (porézní materiál na silika jádře) s 
velikostí částic 5 mm“. Trvá zadavatel na označení kolon „Core-Shell“ (jedná se obchodní 
značku) nebo je možné zachovat podmínku technologie tj. „porézní materiál na silika jádře“? 
 
Odpověď:  
Zadavatel touto změnou upravil specifikaci položky č. 1 ( viz odpověď na dotaz č. 1 této 
změny). 
 
Dotaz c. 4:  
 
Otázka 4: U položky č. 4 v dokumentaci je uvedeno „Cartridgový systém kompatibilní se 
dvěma nabízenými kolonami s vhodnými HPLC sorbenty, 2 balení- v každém balení 10 ks 
výměnných cartridgí“. Je možné nabídnout kompatibilní systém pro dvě nabízené kolony, 
které je jiné než je podmínka, že v každém balení musí být 10 ks výměnných cartridgí ? 
Jednalo by se kompatibilní zařízení, které využívá 1 cartridge např. o délce 2 cm. 
 
Odpověď:  
Zadavatel ve třetí části veřejné zakázky v příloze č. 5 ( technická specifikace jednotlivých 
plnění) nahrazuje u položky č. 4 následující specifikaci:  
 
Cartridgový systém kompatibilní se dvěma nabízenými kolonami s vhodnými HPLC 
sorbenty, 2 balení – v každém balení 10 ks výměnných cartridgí 
 
Textem:  
Cartridgový systém kompatibilní se dvěma nabízenými kolonami s vhodnými HPLC 
sorbenty. 
 
 
Zadavatel dále touto změnou č. 2 mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, vše 
uvedeno v čl. 4 zadávací dokumentace a v oznámení o zahájení zadávacího řízení takto:  
Původní předpokládaná hodnota veřejné zakázky a jednotlivých částí:  
 
386.770,- Kč bez DPH v členění: 
 
1. část veřejné zakázky -          133.020,- Kč bez DPH 
2. část veřejné zakázky -          169.250,- Kč bez DPH 
3. část veřejné zakázky -            84.500,- Kč bez DPH 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

 
se nahrazuje takto:  
 
408.870,- Kč bez DPH v členění: 
 
1. část veřejné zakázky -          135.120,- Kč bez DPH 
2. část veřejné zakázky -          169.250,- Kč bez DPH 
3. část veřejné zakázky -          104.500,- Kč bez DPH 
 
 
 
Zadavatel dále touto změnou č. 2 v druhé části veřejné zakázky v příloze č. 5 ( technická 
specifikace jednotlivých plnění) nahrazuje u položky č. 17 následující text názvu položky a 
specifikaci:  
 
 

Víčka k 10 ml reakčním vialkám 
pro mikrovlnné reaktory série 

Discover SP, silikon/PTFE 
septum 

Víčka k 10 ml reakčním vialkám 
pro mikrovlnné reaktory série 

Discover SP, materiál silikonový 
uzávěr s PTFE septem 

 
textem:  

Víčka k 10 ml reakčním vialkám 
pro mikrovlnné reaktory, 

silikon/PTFE septum 

Víčka k 10 ml reakčním vialkám 
pro mikrovlnné reaktory, 

materiál silikonový uzávěr s PTFE 
septem 

 
 
 
 
Zadavatel dále touto změnou č. 2 ve třetí části veřejné zakázky v příloze č. 5 ( technická 
specifikace jednotlivých plnění) nahrazuje u položky č. 2 následující text specifikace:  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 4 
www.upol.cz 
 

 
HPLC kolona C18 na separaci peptidů/proteinů, velikost 250 x 4,6 mm, z plně porézního 
materiálu a s velikostí částic 5 mm. Velikost pórů HPLC partikulí: 300 Å, pH stabilita: 1,5 – 
10. 
 
Textem:  
HPLC kolona C18 na separaci peptidů/proteinů, velikost 250 x 4,6 mm, z plně porézního 
materiálu a s velikostí částic 5 µm. Velikost pórů HPLC partikulí: 300 Å, pH stabilita: 1,5 – 
10. 
 
 
 
 
Zadavatel tímto jako přílohu této změny předkládá nové, úplné znění přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace.  
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 

 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 
zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše 
uvedené v  čl. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení 
veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  31. ledna 2019 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/ vz00003534. 
  
 
S pozdravem 
 
 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 
 


		2018-12-13T07:24:33+0100
	Mgr. Petra Jungová




